o

DO a Go , Ou Ca di

Camara Munccipalda Cstância uststica de ão Reque
4a.) Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

Rj CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax:(11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

   São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 63/2017

São Roque, 24 de abril de 2017.
34COMESUNSIA

Excelentissimo Senhor Prefeito,

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de

05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bonso ofícios de Vossa Excelência: junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO, para fins de denominação, do
CAMPO DE FUTEBOL localizado na Vila Amaral, informando se tal próprio
público é oficial e se possuí denominação oficial. Solicitamos também que se
informe à exata localização (endereço) do referido campo, bem como que junto
à CERTIDÃO seja anexado umcrogui do local,

Na certeza de que dispensará especial atenção ao

pedido, desde já, agradeço, renovando meús mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

UIGELADASS:ETLTOR-]bA-SONINO3ON0ONLA

Atenciosamente,

À ARO E anti
t

NEW DIÁS BASTOS JULIO ANTONIO MARIANO

Q Niltinho Bastos Vereador
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estancia Turistica de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/04/2017 - 15:07:39 02137/2017

) fecg

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 061/2017 - DPMA

São Roque, 10 de Maio de 2017.

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 063 e 66/2017

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, vimos informar que, para emissão de
certidões das mesmas, será necessário apresentar croqui dos locais solicitados.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

/ U o,
Claudinei Rosaj A
L Diretor a

Exmo. Sr.
Nilton Dias Bastos
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

ADG
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125